深圳市中承科技有限公司
0755-21018440
1
目 录
第一部分 产品介绍 .................................................................................................................. 2

9
图 4.空口(OTA)测试硬件连接示意图
五、订货信息
被测件 连接方式
手机等
通过射频线缆连接仪器射频端口与天线（屏蔽箱）进行空口
(OTA)测试。
蓝牙耳机等 使用射频线缆直接连接仪器射频端口与屏蔽箱端口进行测试。
型号 产品信息
BTE400
300.1000.01.04
BTE400-M 300.1001.01.04 BTE 无线信令测试仪主机（4端口，
含电源）
BTE400-BT 300.1001.02.04 BT 基础测试包（BR/EDR）
BTE400-BTA 300.1001.03.04 BT 扩展功能包（BLE（DTM）4.0-5.2)
BTE400-BTT 300.1001.04.04 蓝牙吞吐量测试
BTE400-DM 300.1001.05.04 扫描与连接时延测试
BTE400-BLES 300.1001.06.04 BLE全信令测试包
BTE400-PMMP 300.1001.07.04 Paring Mode 下 DUT最大功率测试
BTE400-BLET 300.1001.08.04 BLE 蓝牙 L2CAP 吞吐量测试
10
第三部分 交付使用
一、运输储存
（1）运输注意事项